Администрация городского округа Воротынский
Нижегородской области

Управление образования и молодежной политики

П Р И К А З

16 марта 2020 г. N  62/1 -  ОД

Об организации
образовательной деятельности в
условиях предупреждения
распространения новой
коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)

Во исполнении приказа министерства образования, науки молодежной
политики Нижегородской области от 16 марта 2020 года № 316-01-63-661/20 «Об
организации образовательной деятельности в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции» и в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения городского округа
Воротынский и предупреждения распространения коронавирусной инфекции

приказываю:
1. Руководителям образовательных организаций городского округа

Воротынский Нижегородской области:
1.1. Организовать для обучающихся каникулы с 18 марта по 28 марта 2020

1Ч)да.
1.2. Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий с 18 марта 2020 года до особого
распоряжения.

1.3. Обеспечить реализацию основных образовательных программ начального
об 1цего, основного общего и среднего общего образования с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 30 марта
2020 года до особого распоряжения.

1.4. Директору М БУ ДО ДООЦ «Волжский берег» (Назаровой М.А.)
приостановить проведение смен с 18 марта 2020 года до особого распоряжения.

[ачальник Управления образования • ^  Т.В. Царева